CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
ĐƯỢC TIẾP NHẬN CÔNG TÁC TẠI TRƯỜNG
Kính gửi:
· Ban Giám hiệu;

· Phòng Quản trị nguồn nhân lực;

· [Đơn vị quản lý CC, VC, NLĐ].

Tôi tên:

Sinh ngày:

Số CMND hoặc hộ chiếu:
Hiện là:

Được cử đi đào tạo/bồi dưỡng trình độ……………………………chuyên ngành……………………….tại………………………………………………………………Hiện nay, tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo, bồi dưỡng, cụ thể như sau:
[Báo cáo kết quả học tập]

Do đó, tôi kính đề nghị Quý lãnh đạo chấp thuận để tôi được trở lại công tác tại [đơn vị], Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh kể từ ngày…..tháng…..năm……
Tôi xin cam kết những thông tin nêu trên hoàn toàn đúng sự thật.
Đính kèm: [Minh chứng về việc hoàn thành chương trình đào tạo, bồi dưỡng (bắt buộc)/Bằng tốt nghiệp/Chứng nhận tốt nghiệp tạm thời/Chứng chỉ,….(nếu có)].
Trân trọng./-
	…...., ngày........tháng......năm......
Người đề nghị

(Ký và ghi họ tên)

	[ĐƠN VỊ QUẢN LÝ CC, VC, NLĐ]

(Cho ý kiến, ký và ghi họ tên)
	PHÒNG QTNNL
(Cho ý kiến, ký và ghi họ tên)

	BGH TRƯỜNG……………………………

(Cho ý kiến, ký và ghi họ tên)
	HIỆU TRƯỞNG UEH
(Cho ý kiến, ký và ghi họ tên)